*ad perfectionem adipiscit in loco & statu sacro.
Si nec conjugati in matrimonio, nec celibat*

*cum continentis voto, nec Ecclesiastici in tem-
plo, nec Virgines in claustro, nec Religiosi in cho-
ri, nec Anachoretæ in cremo, nec Sacerdotes in
altari & sacrificio, nec penitentes in facco &*

*celficio, ab his sunt exempli infidis & dolo. Quia
nec ab illis exemptus fuit Petrus in Apostolico
collegio, nec Paulus veniens de tertio celo, nec*

*filius Dei orans & jejunans in deserto. Non po-
test servus major esse Domino suo, nec discipulus*

*Magistrus, nec miles Dux, nec membrum capite:
non potest filius hominis exceptio esse Dei filio.*

*At propterea non defondeat quisquam animum
cum tentatur: si enim viriliter refusat, non mi-
nus est filius Dei, non minus acceptus Patri, non*

*minus plenus Spiritus sancti, non minus haeresi-
cosi. Tunc enim tentatus fuit Christus, quan-
do fuit baptizatus, quando à Patre fuit filius*

*appellatus, quando super eum in specie columbae
manit Spiritus sanctus, quando post baptismum à Joanne datum coelos apertos vidit, quan-
do quadraginta diebus jejunavit. Immo non*

*pauca sunt tentationis fructus, digni conside-
ratio-*

Tentatio viri eiuscepsit. ratione. Tentatione magis elucescit virtus? auger-
que illa meritum, auger coronam. Caſtitatem lo-
ſeph pudicitiam *Suzanne*, obcedientiam *Abræa*,
patientiam *Iob* & *Tobia*, tentationibus noram fe-
citat. Aquæ odoriferæ tunc maximè fragrantia-
suam notam faciunt, cum agitantur, thus & aro-
mata odorem, cum incenduntur; granum ſinapis
vim ſuamigcam, cum conteritur; ita Sanctorum
virtus & fervor tunc maximè innoteſcit, cum ten-
tatione & tribulatione exagitat, inquit S. Gie-
gor. in Job. Similiter loquuntur & S. Cyprianus lib.
de mortalitate. Gouvernator in tempeſtate dignoſci-
tur, in acie miles probatur. Conſtitutus in adverſis,
probatio eſt veritatis. Arbor alta radice funda-
mentos contemnit; navis ſolda fluitus; & granum
fortia flatum, quo inanis paleæ exportantur. Ita-
que tentatio Sanctos probat, Sanctos coronat.
Sine tentatione ubi certamen? Sine certamine
ubi victoria? Sine victoria ubi corona? Quo al-
terior tentatio, eo fortius certamen, eo maior
victoria, eo amplior remuneratio & corona. Ideo
in Apocalypſi illi qui viceſcri promittit fulgur
vita in paradiſo Dei: promittit illaſio & im-
munitas à morte ſecunda; promittit Manna ab-
ſconditum, per anime refleſionem internam in
hac vita, per diuinatas fruitionem in altera: pro-
mittit potefas ſuper genes & ſtella matutina,
hoc efflumen gloriae, & conſortium potefas
judicarie: promittit veſis candida gratia &
gloria; & ſcr. pto in libro vite: promittit fel-
lio in throno in beatæ aeternitate: promittit
ſtabilitas in templo Dei in ſtar columnæ, cum no-
vo nomine. His omnibus premium idem ſignifi-
catum, quod viriliter pugnanti & tentationibus
reſiſtentis à Domino ſpondet ut diuersis nomi-
nibus, iudeo. **Apoc. 3.** **Iacob. 1.** **Lect. 4.** **tripartita.** **Eadem dominica.**